
                    

お客様各位                

 

「工事によるＡＴＭ休止のお知らせ」 

 

気仙沼信用金庫では、工事のため下記店舗のＡＴＭ休止を予定しておりま

す。お客様にご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

尚、その他の各店窓口及び店内ＡＴＭは通常通り営業致します。志津川支

店につきましては、ＡＴＭは休止致しますが、窓口は通常通り営業致しま

すのでご利用ください。 
 

＜工事予定店舗及び休止日時＞ 

工事対象ＡＴＭ 休止予定日時 

クリエみうら階上 

出張所ＡＴＭ 

令和 5年 5月 22日（月）

午前 8：00～午後 3：00 

クリエみうら松川 

出張所ＡＴＭ 

令和 5年 5月 23日（火）

午前 8：00～午後 3：00 

志津川支店ＡＴＭ 

（窓口は通常営業） 

令和 5年 5月 24日（水）

午前 8：00～午後 3：00 
 


